N licitatie-publica.ro

Pachet PESTICIDE

[.D.: 45339502
Data 31.03.20 Coduri CPV 24451000-0
publicarii
Pretul 27.428,71 RON -27.428,71 RON
estimativ:

Descriere: Pachetul de PESTICIDE contine urmatoarele produse: 1. FALCON PRO comercializat la LITRU -
143,80 lei/L - cantitate livrata 25 L = 3.595,00 lei; 2. SEKATOR PROGRESS comercializat la
LITRU - 296,43 lei/ kg - cantitate livrata 5 L = 1.482,15 lei; 3. NATIVO PRO comercializat la
LITRU - 149,02 lei/L - cantitate livrata 30 L = 4.470,60 lei; 4. GLYFOS ULTRA comercializat la
LITRU - 16,51 lei/L - cantitate livrata 240 L = 3.962,40 lei; 5. PULSAR 40 comercializat la LITRU
-162,21 lei/L - cantitate livrata 30 L = 4.866,30 lei; 6. ADENGO 465 SC comercializat la LITRU
-431,06 lei/L - cantitate livrata 21 L = 9.052,26 leij;



